SERV. DETERMINAZIQNI DIRI@G,

TRASMESSA UFF, . X v
- . Allo
il : . -
IL RESP. DEL SERV
L'ISTRUTTORE TTIVO
{Fraizgzca iino)

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XIV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indata 13 NOV. 2007

N. 2548

N. 154 Settore XIV

Data 05-11-2007

O%(?"ETTO:

DAZIONE MISSIONE A REGGIO CALABRIA

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BILANCIO 2007

CAPITOLO 1100

G

IMPEGNO § Hﬁ 130

FUNZIONE 01

SERVIZIO 08

INTERVENTO 03

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

o

L’anno duemilaSETTE il giorno CIN
Comandante dott. Rodolfo Turrisi ha

QUE del mese di /UOUEMBRE; nell’ufficio del settore XIV il
adottato la seguente determinazione:



Premesso che con determina dirigenziale n. 7266 del 15-10-2007 1 dipendenti Criscione Concetta,
Spata Rosario e Ravallese Umberto sono stati autorizzati a recarsi a Reggio Calabria al fine di
visionare il sistema di videosorveglianza € I’organizzazione logistica adottata all’interno del
Comando di Reggio Calabria;

Visto il prospetto relativo alla liquidazione delle spese di missione, che fa parte integrante ¢
sostanziale del presente atto;

Preso atto che non & stato concesso alcun anticipo;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
dirigenti indicate dall’art. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi al
quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. Liquidare le spese di missione secondo l’allegato prospetto che fa parte integrante €
sostanziale del presente atto;
2. Emettere mandato di euro 163,60 a favore di Criscione Concetta che ha anticipato la somma

occorrente.

IL COMIANDANTE

(dott. cafo Turrisi)



DA TRASMETTERSI AI SEGUENTI SETTORI E/O UFFICI: RAGIONERIA
™ _{ Y.
g ,_x_zjj\‘ \ /&T@F\w . \/(/»’ 202 ﬁ) Lu,g > 77 Tl

/{& A?\Qﬁue Q/‘)\ #‘«J&Q}a £ )]1%'&1}&}2‘ %u» &/&Q«ﬁ?&kk@ﬂ i ‘ IL MWANE

p (dott {Rodolfo Turrisi)

It Divetiore Cor
Ragusa, i_




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

s O |

IL RESPONSABILIA DI RAGIONERIA

NGB

V _
I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa ?3/1(/01

I MESSO

imento del suindicato periodo di

al 29 lu lox

Il sottoscritto Messo comunale attesta il co.g".
pubblicazione e cioe dal 23 [« / o ¥ ’

Ragusa BO/l( /OF

I MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE



